
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 16/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA                                             

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : SIRACUSA                                              

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SREE80101B - II   I.C. FALCONE-BORSELLINO SR      SIRACUSA                    059          25           20            5        

     SREE81301N - XIII I.C. "ARCHIMEDE" SIRACUSA       SIRACUSA                    059          32           27            5        

     SREE81201T - X I.C." E. GIARACA' " SIRACUSA       SIRACUSA                    059          26           23            3        

     SREE861013 - I.C. "S. RAITI"  SIRACUSA            SIRACUSA                    059          28           26            2        

     SREE809012 - XV I.C. "P. ORSI" SIRACUSA           SIRACUSA                    059          17           13            4        

     SREE86201V - I.C. "G. LOMBARDO RADICE" SR         SIRACUSA                    059          26           23            3        

     SREE829017 - VIII I.C. E. VITTORINI SIRACUSA      SIRACUSA                    059          25           23            2        

     SREE811012 - XIV I.C. "K. WOJTYLA" SIRACUSA       SIRACUSA                    059          26           22            4        

     SREE810016 - XVI I.C. "S. CHINDEMI" SIRACUSA      SIRACUSA                    059          25           13           12        

     SREE80601E - VII I.C. G.A. COSTANZO SIRACUSA      SIRACUSA                    059          24           22            2        

     SREE808016 - XII I.C. "V. BRANCATI" SIRACUSA      SIRACUSA                    059          25           19            6        

     SREE80701A - XI I.C. "ARCHIA" SIRACUSA            SIRACUSA                    059          35           29            6        

     SREE83001B - III I.C. "S. TODARO" AUGUSTA         AUGUSTA                     058          26           24            2        

     SREE01301P - I C.D. "E. DE AMICIS" AVOLA          AVOLA                       056          37           32            5        

     SREE83301V - II I.C. "G. BIANCA" AVOLA            AVOLA                       056          28           24            4        

     SREE83401P - III I.C. "L. CAPUANA" AVOLA          AVOLA                       056          30           28            2        

     SREE816026 - I I.C. VERGA CANICATTINI BAGNI       CANICATTINI BAGNI           059          25           23            2        

     SREE81901L - I.C. "CARLO V" CARLENTINI            CARLENTINI                  057          31           30            1        

     SREE823018 - I I.C. "PIRANDELLO" CARLENTINI       CARLENTINI                  057          22           20            2        

     SREE82101L - I I.C. "E. DE AMICIS" FLORIDIA       FLORIDIA                    059          34           29            5        

     SREE82501X - II I.C. "A. VOLTA" FLORIDIA          FLORIDIA                    059          24           23            1        

     SREE824014 - IV I.C. "QUASIMODO" FLORIDIA         FLORIDIA                    059          22           19            3        

     SREE86301P - II IC D. ALIGHIERI FRANCOFONTE       FRANCOFONTE                 057          31           28            3        

     SREE83601A - I I.C. "V. VENETO" LENTINI           LENTINI                     057          20           11            9        

     SREE852018 - IV I.C. "G. MARCONI" LENTINI         LENTINI                     057          23           19            4        

     SREE838012 - I.C. "R. DA LENTINI"  LENTINI        LENTINI                     057          24           21            3        

     SREE840012 - G.A. COSTANZO - MELILLI (SR)         MELILLI                     058          37           35            2        

     SREE85601G - II I.C. "G. MELODIA" NOTO            NOTO                        056          29           26            3        

     SREE858017 - TERZO  I.C. "F. MAIORE" - NOTO       NOTO                        056          27           23            4        

     SREE859013 - IV I.C. "G. AURISPA" NOTO            NOTO                        056          27           23            4        

     SREE853014 - I I.C. "S. PELLICO" PACHINO          PACHINO                     056          47           42            5        

     SREE84101T - III I.C. "G. VERGA" PACHINO          PACHINO                     056          27           24            3        

     SREE85401X - I I.C. V. MESSINA PALAZZOLO A.       PALAZZOLO ACREIDE           055          28           27            1        

     SREE845015 - I I.C. "D. DOLCI" PRIOLO G.          PRIOLO GARGALLO             059          23           17            6        

     SREE844019 - II I.C. "A. MANZONI" PRIOLO G.       PRIOLO GARGALLO             059          18           17            1        

     SREE85002N - I.C. E. DE CILLIS ROSOLINI           ROSOLINI                    056          34           30            4        

     SREE84801L - I.C. S. ALESSANDRA ROSOLINI          ROSOLINI                    056          25           24            1        

     SREE846011 - I I.C. "G.M. COLUMBA" SORTINO        SORTINO                     058          26           25            1        

     SREE837016 - I I.C. "P. DI NAPOLI" AUGUSTA        AUGUSTA                     058          31           27            4        

     SREE81401D - II I.C. "O. M. CORBINO" AUGUSTA      AUGUSTA                     058          26           24            2        

     SREE817011 - I I.C. "E. VITTORINI" SOLARINO       SOLARINO                    059          24           23            1        

     SREE831017 - IV I.C. "D. COSTA" AUGUSTA           AUGUSTA                     058          22           19            3        

     SREE86401E - PRIMARIA FERLA                       FERLA                       055          22           21            1        

     SREE82801B - III I.C. "S. LUCIA" SIRACUSA         SIRACUSA                    059          34           27            7        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 16/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA                                             

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : SIRACUSA                                              

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SREE85101C - I.C. "F. D'AMICO" ROSOLINI           ROSOLINI                    056          25           20            5        

     SREE85501Q - IV I.C. "PLESSO CENTRALE"            PACHINO                     056          20           18            2        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: CH  SOST. MINORATI DELLA VISTA                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SREE809012 - XV I.C. "P. ORSI" SIRACUSA           SIRACUSA                    059           1            0            1        

     SREE82101L - I I.C. "E. DE AMICIS" FLORIDIA       FLORIDIA                    059           1            0            1        

     SREE83601A - I I.C. "V. VENETO" LENTINI           LENTINI                     057           1            0            1        

     SREE84101T - III I.C. "G. VERGA" PACHINO          PACHINO                     056           1            0            1        

     SREE85101C - I.C. "F. D'AMICO" ROSOLINI           ROSOLINI                    056           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SREE80601E - VII I.C. G.A. COSTANZO SIRACUSA      SIRACUSA                    059           1            0            1        

     SREE80501P - I.C. "N. MARTOGLIO" SIRACUSA         SIRACUSA                    059           2            1            1        

     SREE85401X - I I.C. V. MESSINA PALAZZOLO A.       PALAZZOLO ACREIDE           055           2            1            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SREE81301N - XIII I.C. "ARCHIMEDE" SIRACUSA       SIRACUSA                    059           3            2            1        

     SREE809012 - XV I.C. "P. ORSI" SIRACUSA           SIRACUSA                    059           3            1            2        

     SREE802017 - IV I.C. "G. VERGA" SIRACUSA          SIRACUSA                    059          10            9            1        

     SREE810016 - XVI I.C. "S. CHINDEMI" SIRACUSA      SIRACUSA                    059           7            5            2        

     SREE83001B - III I.C. "S. TODARO" AUGUSTA         AUGUSTA                     058          11            5            6        

     SREE83301V - II I.C. "G. BIANCA" AVOLA            AVOLA                       056           8            7            1        

     SREE83401P - III I.C. "L. CAPUANA" AVOLA          AVOLA                       056          12           10            2        

     SREE82101L - I I.C. "E. DE AMICIS" FLORIDIA       FLORIDIA                    059           8            7            1        

     SREE824014 - IV I.C. "QUASIMODO" FLORIDIA         FLORIDIA                    059           9            7            2        

     SREE86301P - II IC D. ALIGHIERI FRANCOFONTE       FRANCOFONTE                 057           9            5            4        

     SREE83601A - I I.C. "V. VENETO" LENTINI           LENTINI                     057           4            3            1        

     SREE838012 - I.C. "R. DA LENTINI"  LENTINI        LENTINI                     057           7            5            2        

     SREE840012 - G.A. COSTANZO - MELILLI (SR)         MELILLI                     058          15           13            2        

     SREE85401X - I I.C. V. MESSINA PALAZZOLO A.       PALAZZOLO ACREIDE           055          10            9            1        

     SREE837016 - I I.C. "P. DI NAPOLI" AUGUSTA        AUGUSTA                     058          12           11            1        

     SREE81401D - II I.C. "O. M. CORBINO" AUGUSTA      AUGUSTA                     058           6            5            1        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 16/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA                                             

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : SIRACUSA                                              

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SREE810016 - XVI I.C. "S. CHINDEMI" SIRACUSA      SIRACUSA                    059           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI                                                                                      

                                                                                                                                    

     CENTRO TERRITORIALE                               COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     SRCT70000A - I I.C. "V. MESSINA" PALAZZOLO A.                                               2            1            1        

     SRCT702002 - XIV I.C. "K. WOJTYLA" SIRACUSA                                                14           10            4        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


